
Dodatek č. 1

podle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ") uzavírají dodatek
smlouvy k provedení akce VN Olomouc-rekonstrukce operačních sálů a vybudování přístavby ORL

Číslo smlouvy: 2-41/2023-1470

Vojenská nemocnice Olomouc

Sídlo: Sušilovo nám. 1/5, Klášterní Hradisko, 779 00 Olomouc

IČ: 608 00 691

Zastoupena: plk. gšt. v.z. MUDr. Martin Svoboda, ředitel

(dále jen „Objednatel")

a

Dlugosz s.r.o.

Sídlo:

IČ:

Zastoupena:

Bankovní spojení:

Vratimovská 624/11, Ostrava 718 00

14062020

David Dlugosz, Eva Dlugoszová

Raiffeisenbank a.s.

Číslo bankovního účtu:6229591002/5500

(dále jen „Zhotovitel")

Předmět smlouvy se mění v dokončení termínu provedení díla z důvodu požadavku
objednatele vycházejícího ze stavební připravenosti prostor pro umístění nábytku na míru.

Článek IV., Místo a čas plnění - původní znění

b) zhotovitelje povinen provést dílo nejpozději do 30.4.2023

Článek IV., Místo a čas plnění- nové znění

b) zhotovitel je povinen provést dilo nejpozději do 15.5.2023

1(2) 



Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 2-41/2023-1470 uzavřenou dne
1.3.2023. Je vyhotoven ve dvou výtiscích, každý má funkci prvopisu, obě strany obdrží 1
výtisk. Ostatní ustanovení zůstávají beze změn. Tento dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu
obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon
o registru smluv, v platném znění, kdy povinným subjektem je objednatel a zavazuje se tak tuto
smlouvu uveřejnit v registru smluv nejpozději do 30 dnů od podpisu.

V 0stDWGlDSZš~t.-e923
Vratimovská 624/11

718 00 Ostrava

P062020,DIČ:CZ14062020
ww.interierdlugosz.cz

... ···························-·······
Dlugosz s.r.o.
David Dlugosz

(zhotovitel)

V Olomouci dne 26.4.2023

.. ················ .. !.:.~ .
Vojens~~~~:i: Olomouc

plk. gšt. v.z. MUDr. Martin Svoboda, ředitel
(objednatel)

MUDr. Martin Svoboda
ředitel

Vojenská nemocnice
Olomouc

2(2) 


